

Por la presente, se le convoca a una reunión urgente del Comité de Asesoramiento Científico del Mar Menor, que tendrá lugar el próximo martes **25 de junio de 2024** a las **09:00 horas**, en el Salón de Actos de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, calle San Cristóbal, con el siguiente Orden del Día:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Bienvenida a los asistentes.
- 2. Aprobación del Acta de la sesión anterior, si procede.
- 3. Análisis de la situación y posible evolución de la población de medusas en el Mar Menor.
- 4. Ruegos y preguntas.

Próximamente se enviará el acta de la sesión anterior para su comprobación.

Sin otro particular y agradeciendo su asistencia, le saluda atentamente,

Víctor Serrano Conesa **Director General del Mar Menor**

S.R.C. En la dirección de correo electrónico dgmarmenor@carm.es o en el Teléfono, 968 36 63 67 antes del día 24 de junio, a las 12:00 h.

